
 

 

ДУНДГОВЬ АЙМГИЙН БИЕИЙН ТАМИР, СПОРТЫН ГАЗРЫН 

АЛБАН ХААГЧДЫН УТАСНЫ ЖАГСААЛТ 

 

                 РД: 9033653-БТСГ                                                                                                                                                                            УТАС: 70592394 

№ Албан тушаал Овог нэр Холбоо барих Цахим хаяг 

1 Газрын дарга А.Отгонбаатар 89694069 Otgonbaatar8969@gmail.com 

2 Хүний нөөц, хяналт шинжилгээ, үнэлгээ, дотоод 
ажил хариуцсан мэргэжилтэн 

Т.Энх-Орчлон 89044704 
Togtokhburenenkhorchlon@gmail.com 

3 Нийтийн биеийн тамир, спорт хариуцсан 
Мэргэжилтэн 

С.Цолмон 99598380 
Tsolmon0206@gmail.com 

4 
Цахим мэдээллийн сангийн асуудал хариуцсан 
мэргэжилтэн 

Б.Баттүвшин 85505168 battuvshinbayanmunkh@gmail.com 

5 Волейболын дасгалжуулагч Д.Болор-Эрдэнэ 85657474 Bolor.D@gmail.com 

6 Сагсан бөмбөгийн дасгалжуулагч О.Буянтогтох 91010766 Togtoh.5028230812@gmail.com 

7 Нягтлан бодогч Б.Мөнхбаяр 88644677 B.muugii1216@gmail.com 

8 Архив, бичиг хэрэг, нярав Д.Отгонсэлэнгэ 88042194 Selengeesely@gmail.com 

9 Арга зүйч  Ө.Занабазар 89989880 Zaanaa.Btsg@gmail.com 

10 Жижүүр С.Лувсандорж 99825631 Luwsandorj.btsg@gmail.com 

11 Жижүүр Н.Доржбат 88522589 Dorjbat.btsg@gmail.com 

12 Жижүүр О.Хатанбаатар 89863031 Hatanosor84@gmail.com 

13 Үйлчлэгч Ц.Майдармаа 86760430 Maidarmaa.btsg@gmail.com 

14 Үйлчлэгч Т.Болор-Эрдэнэ 88520128 Tumurochirbolorerdene98@gmail.com 

 

 


